PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DG Nº39/2020
São Luís/MA, (datado e assinado digitalmente).

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais  e
regulamentares, e tendo em vista o disposto na Portaria G.P. nº 8, de 3 de
janeiro de 2020, bem como o constante no Protocolo SUAP nº 6330/2014,

Considerando  o  disposto  nas  Resoluções  nº  83/2009,  do
Conselho Nacional da Justiça, e nº 68/2010, do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho,

R E S O L V E

Art.  1º  Determinar  a  publicação,  no  DEJT/Caderno
Administrativo, da listagem dos veículos oficiais utilizados por este Regional,
nas quantidades e categorias abaixo relacionadas:

Item Quantidade Categorias
1 2 Veículos de Representação
2 6 Veículos de Transporte Institucional
3 49 Veículos de Serviço

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT - caderno administrativo e disponibilize-se
no portal da internet deste Tribunal.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/ajf A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
5
/
0
2
/
2
0
2
0

1
4
:
4
2
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
3
B
1
D
B
F
A
4
E
.
7
8
9
A
A
3
9
F
B
9
.
7
2
C
0
D
D
8
C
C
1
.
C
5
A
0
0
0
5
3
A
F

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006330.2014.000.02517 Seq. null -  p. 1 de 1